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Christiansen jenž pracoval po-

sledně v jatkách v South Omaze

kde též bydlel měl po mnohá léta
domov svůj ve Walnut la Byl
dosti zámožným obchodníkem a

Annie Smithova vedla pro něho

domácnost Poměr mezi oběma

je vůbec velmi podivný a zdá se
že holka skutečně má jisté závaz-

ky vůči starci Christiansen byl
uvězněn aby nepodnikl nový po-

kus rozloučení s tímto slzavým
údolím

— Máte-l- i peníze ladem a chcete-

-li je půjčiti na dobrou jistotu
aneb jestli se chcete vydlužiti a

jest— obyčejně spodní prádlo a přispívá k jeho pohodlí aneb

působí mu nepohodlí dle toho jesti mu dobře padne aneb ne
aneb jestli jest škrabavé neb hladké My prodáváme některé
z nejhladších ze všech hotovených pletených košil a spodků
po 35 centech kus aneb 70 centů za oba kusy Jsou hladké
a padnou jako rukavičky Máme je všech přirozených barev
aneb růžově neb modře pruhované - Košile mají salinový
předek a satinovou obrubu kol krku perleťové knoflíky a

dvojnásobné Stepování kdežto spodky mají tři knoflíky a

proužky po řemení Toto zboží jest tak dobré jako jakékoliv
dolarové jež máme Prodáváme též jiné druhý košil a spod-
ků po 15c 25 45 65c a 75c Prodáváme nového druhu
černé spodní prádlo barevně pruhované po 60c kus a Í120
za obé kdežto v každém jiném krámě žádají ři50 Podržte
v paměti že tak rádi prodáme Vám spodní oblek 30centový
jako šatstvo za $ 10 00 Co si přejeme jest abyste se sezná-
mili s Nebraska Budete zde své potřeby kupovati později
jestli jednou nějakou maličkost koupiti u nás zkusíte

než co za majetek obdržela Pro-

dán totiž tento majetek za Í4650
Pan F Svoboda koupil lot vedle

pana Barocha na William ulici
kdež bude stavětí velkou a poho-
dlnou residenci V okolí Sokol-

ské síní jak jsme se již zmínili

zakoupilo si již značný počet kra-

janů Dvě věci jsou jisté: že totiž

majetky dospěly ku nejnižŠÍ mož-

né ceně a v brzku lze očekávati

obrat a stoupání tak že kdo nyní
kupuje nemůže nijakým spíHo-be- m

chyběti nýbrž pouze jen vy-získ-

a proto za druhé že kdo
má peníze nemůže je lepším a

jistějším spůsobem uloŽiti nežli

koupí majetky ovšem když bude

opatrným a bude hledět koupiti
majetek takový jenž se dá dostati
dost lacino

— Správa nového cukrovaru v

Ames u Fremont sděluje nám že
ač mají nájemníků tolik co v by-

tech pro ně vystavěných pojmouti
mohou potřebují ještě mimo to
asi dalších 200 dělníků ku práci
polní v řepovištích Mohou

práci hochům od sedm-

nácti roků stáří výše totiž ho-

chům kteří pracovati chtí a umí i

mužům Mzdy platí {125 denně
kdežto strava stojí 45 centů den-

ně Práce bude trvati nejméně
60 dnů a těm kteříž osvědčí se

pilnými a schopnými poskytne se
zaměstnání pro celý podzim a zi-

mu v cukrovaru Kdo by potře-
boval zaměstnání může se přihlá-
sili tam ihned

— Podle rozhodnutí genrálníbo
návladního státní rada equalizač- -
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Záchvaty trvale vyléčeny Záchvaty a
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ItUe J(í Čáslav v Cechách? Před 21 roky
pHJel s rndiCI svými do Clevelundu pozdíjl
odHtěhoval ze někam na západ Hledá jej Jeho
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klenotem na světě Jest pro matko krásni
podoba svého milovaného dítka které bylo
nedprosnoo smrti JI z náruči vyrváno Nejký-

ženěji! památkob Jaké svým milým zanecbati
vám mol no jeet věrni podoba hotoveni vý-
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přišlo se pochlubili Těžko jest
sice mluviti proti módní marnivo
sti avšak předpokládáme že naše

dámy líbily by se právě tak kdyby
klobouky své po dobu představení
s hlavy sňaly jakc když s nimi

paradují Získaly by li vděčnost
mnohých jichž krky byly v neděli

unaveny stálým nahýbáním se

aby aspoB trochu na jeviště viděli
Po představení následovala obli

gátní taneční zábava jíž hlavně
holdovala naše omladina

— Kdo chce mít zuby bez
bolesti vytržené neb dobře vypl
něné ten jde k A P Johnsonu
zubnímu lékaři 1402 Farnam ul
Telefon 1561 tf

— Zajímavá sázka učiněna byla
minulou neděli mezi panem H

Walkerem vrchním číšníkem re

stauratéra pana Ed Maurera na
Farnam ulici a p Ant B dílo-vedoucí- m

zdejšího tiskařského zá
vodu Pan Walker byl dříve di
vadelním řiditelem různých spole
cnostl zde v Americe jakož 1 ve
Vídni vyznamenávaje se výbor
ným bassem Jelikož pan Ant
B jest též bassistou došlo k otáz-

ce kdo z dvou zmíněných zpěvá-
ků má hlubší a mocnější hlas Z

otázky dešlo k sázce a výsledek
její byl že pan B zazpíval škálu
o dva tóny níže ovšem čistě a
mocně nežli pan Walker Tento

porážku svou uznal a zároveň po
žádal pana B aby navštěvoval
místní německý zpěvácký sbor
kde prý ač bassista bude míti

"prim Y Očitý jeden svědek pra
ví že hlasy obou pánů zněly jako
v dálce burácející "malý'' hrom!

— Žádná mouka není tak dobrá

jako Zvonečka a Aksamit a z Wilber

Zkuste ji a budete uspokojeni

— Soudce Keysor nařídil vy-

placení $800 paní Kateřině Šípové
z částky $ 1250 jež jako pojistné
po její zesnulém manželi složena

byla u soudu známým spolkem
Novodobých Dřevorubců Proti
zbývající částce jsou dosud pohle
dávky a proto se s výplatou pose-
čká až budou vyřízeny

— V městě našem vyskytly se

opět neštovice Přivezl je sem
černoch William Banks ienž

přijel do Omahy z Fort Scott
Kan Byl ihned dopraven do ne
mocnice blíže Miller parku a vše-

možná opatření učiněna aby se
nákaza nerozšířila

— Na výstavišti vypukla stáv
ka Všichni unioví dělníci za-

městnávaní přímo řiditelstvem
zanechali práce a nevrátí prý se
dokud dozorce Austin nepropustí
lidi k uniím nepatřící
— Prázdný lot blíže čís 2214

South I5tb St za $65000 Prů-

čelí na východ trochu nad ulicí a
krásně položený Glover 302
Karbach blk dt6o-- x

— Každý i ten nejpovrchnější
pozorovatel musí dojista viděti
že se poměry v našem městě valně

změnily od minulé volby presí-dents- ké

Tehdy značný počet
obchodních místností čekal na

nájemníky kdežto nyní již málo
kde najdeme prázdnou místnost
obchodní Podobně jest i s byty
a jest dosti těžko nalézti žádoucný
byt a páni demácí počínají již ná-

jemné zvýšovat Předevčírem sdě-

lil ním jeden krajan kterýž ně-

kolik bytů pronajímá že minulý
týden vystěhoval se mu nájemník
ale již druhý den přišel jiný kte-

rýž se sice nebude stěhovati do

bytu až počátkem příštího měsíce

ale byt prázdný si ihned nejen na-

jal nýbrž ku předu od toho dne

zaplatil aby si jej pojistil Po

pět neb lest roků předcházejících
minulou volbu presidentskou bylo
patrným že Omaha jde "dolů''
Obchod ochaboval práce bylo
čím dále tím méně a zejména ma-

jetky šly v ceně dolů Nyaí jest
již patrným že jsme dospěli nej-nižší-

bodu a každý hledí s ob-

novenou důvěrou vstříc budou-cnost- L

Obchod majetkový se

nyní zvedá a ti kdož mají pro-
středků vkládají peněz do majet-

ku ▼ tom vědomí a přesvědčení
že chybiti nemohou Tak ku pří-

kladu v minulých dnech koupil p
F Mach bývalý majetek pana V

Jablečnfka zaplativ zaB pouze
114000a Minulý týden koépili
manželé Zelených lot skoro na-

proti po Erbenových rovněž la-

cino za f800 Jednou z největ-šíc-h

prodeji jest prodej bývalého
majetku pana Krejčího na 15té a
Williams Jest to lot 50x150 se

zděným stavením o dvoa poscho-
dích a dobrým pfízesokem kterýž
majetek koupil pekař pan Svobo-

da nesmírní levné o zbankrotilé

půjčovní společnosti--
4 kteříž míla

na majetka půjčku dvojnásobnou

nalézá m ve známé

lékárně JSm fíérmdka

v Ušle 1266 již ij
bUlt Williamt

kdež lze veškeré naše záležitosti

vyřizovati

ÍISKÁRNA POKROKU ZÁPADU

nalézá se t ř 509-51- 1 již 12 ul

Z NAŠEHO MĚSTA

— Příručí sekretář války Meikle-joh- n

vydal rozkaz aby do Spoje

ných Států přivezeno bylo 25 Ku-

bánců na vládní lodi za účelem

ukazování na Midway příští vý

stavy
— Na policejní stanici oznáme-

no bylo ve čtvrtek večer že při
srovnávání vršku na soukromém

majetku roh Dodge a 9 ulice

našli dělníci bednu s lidským tě-

lem Na místo hrozného nálezu

ihned vypraveni byli tři detekti
vové a hned za nimi jel příručí
koronerův s umrlčím vozem De-

tektivové u přesvědčení že mají
co činiti s tajemnou vraždou tvá-

řili se náramně vážně a s nálež-

itou důstojností víko bedny odstra-

nili Když však na místě lidských
pozůstatků objevila se jen kostra

malé opice vážnost zmizela v

okamžiku a detektivové vytratili
se co nejdříve mohli z davu che-

chtajících se zevlovačů Opice

byla majetkem hostinského Lou

Goldsmitha a před časem se mu

ztratila Nejdříve byla nějakým

zlomyslníkem otrávená uložena

do bedny a zakopána

— Chcete dáti svým dítkám

dobrého obchodního vzdělání ?

Zda--li ano nechte je navštěvo-

vat Omaha Commercial College
Jestli k tomu se odhodláte tedy
se dříve přihlaste v tiskárně P

Západu a dozvíte se jak ušetříte

peněz na školném tf

komise veřejných prací na tisíce

upomínek majitelům pozemků
jichž chodníky jsou v špatném
stavu- - Neopraví-l- i je v povolené
k tomu účeli lhůtě město samo

vykoná práci tuto ale s většími

výlohami pro ně

— Martin Dixon jenž podílel
se na oloupení hostince krajana
Antona Křečka minulý měsíc po-

sedí sí nijaký řas v Státní kázni-

ci Byl obžalován zároveň s Fr
Thomasem a Williamem Connel-ly- m

ale vyžádal si zvláštní soud
Porota po úřadě trvavší asi dva-

cet bodin uzaala Dixona vinným
ale zároveS doporučila jej milosti
soudcově

— Máte-l-i majetek na prodej
aneb chcete-l- i koupití v Omaze

aneb jinde v Nebrasce navštivte

Glovera 403 Karbach blk du-8- x

— Povětrnostní prorok Welsh

ulebedil se již v nové vládní budo
vě kdež mí místa dost a ty

přístroje ale proto

přece žádné kloudné počasí neob-sUtiv- L

— Starý blázen 5 jletý Henry
Cbristiansen zamiloval se do 25

roky staré hezké holky Annie

Smithové 613 jižní 14 uL

a poněvadž nechtěla se státi jeho
ženou chtěl jí aspofi zanecbati

upomínku po sobě V pátek z ve-

čera obstaral si provaz a když všu-

de kolem zavládl noční' klid po
kusil se o skončeni své pozemské
existence na pavlači příbytku slč

Smithové Když však smyčka za-

čala jej příliš škrtit bekal a stéaal
ml orobudil strávníka Waltera

Larsena Týž kandidáta sebevraž

dy uřízl a když umstiansen slí-

bil že už takových hloupostí za-

nechá všichni v domě ulehli Za

milovaný staroch uvázal však za

chvíli přeříznutý provaz a provedl

nový experiment Tentokráte pro

budil svým chrapotem souseda F

Dennise a opět zachráněn byl

před smrtí Annie Smithova ne-

rafla nejmenlího soucitu se svým

milovníkem i Na policejní stanici

a přítomnosti Christiansena pro-

hlásila že "nedbá o toho starého

tlizna" a při tom opovržlivě prsty

Irillx Líirao to napodobila ler--

tavrJ bekáni a sténání starocha

Liyl ta provaze včeL Týl vydí-t- rl

jí pssse le po dlouhou doba

iZl cj tiio vlečky peníze

r"vř 1 r~-'-£ tžxZl ranili

můžete dát dobrou jistotu navšti

vte Glovera číslo 302 Karbach

block (dt6g-8- x

— Velmi zajímavou žalobu na

odškodné proti Omažské společ
nosti pouličních dráb podal Julius
Lund Tvrdí že jednoho dne v

červnu loBského roku pokusil-
- se

vsednouti na káru na rohu 10 a

Jones ulice ale táž trhla tak

prudce že byly mu poškozeny

svaly v ruce Zprvu sice ničeho

necítil ale po čase ruka mu
ochromla a částečně mrtvice za

sáhla též krk tak že ani hlavou

otočiti nemůže Tím stalo se že
na místě dřívějšího výdělku $70 až

tSo za měsíc vydělává nyní pouze
$10 měsíčně Z těchto příčia žá

dá $ 10 000 náhrady
— V poslední schůzi Central

Labor Union bylo přijato usnese-

ní požádati mayora Moorese aby

vybídl obchodníky ku zavření jich
krámů na den zdobení hrobů

— Slavnosti odhalení korou-

hve táboru Nebraska čís 4771 M

W A jež pořádána bude příští
neděli odpoledne súčastní se mi-

mo jiné též zdejší Tělocvičná Jed
Sokol Sokolové vyjdou v prů-
vodu ze své spolkové místnosti na

13 ulici a pochodovati budou do
síně Metzovy kde obřady odhale-n- f

budou provedeny

Originál Budweiser— pravé Bu-

dějovické — stále čerstvé na čepu
v Národní Síni Zkuste ho a jistě
po druhé jiného chtíti nebudete
Korbelová vína a kořalky stále též
na skladě dt4 1 tf

— Pěkný večírek připravila T
Jednota Sokol milovníkům divad
la minulou neděli jejíž odbor di
vadelní hrál obraz ze života "Můj
Vojtíšek" Ochotníci měli výbor
ně nastudované úlohy takže sou-

hra byla neobyčejně hladká ač v

celém ději hemží se plno osob s

většími neb menšími úlohami
Obecenstvo některé chvíle přímo
nadšeně tleskalo účinkujícím a

tito vidouce dokonalý úspěch
hry překonávali sebe samé To

zejména platí O p J E Švejdovi
jenž v úloze domácího a mistra
ševcovského s neobyčejným úča-- j
8tentVÍm byl sledován Tehoi

scéna kdy V podkrovní světničce
touží přivinout! na prsa svá malá

vnoučátka zvláště malého Václa-vičk- a

byla téměř nepředstižitel
ná — Pan B Bartoš v úloze star-

šího tovaryše v dílně u Sokola
líbil se všeobecně Jeho přiroze-
ná hra získává mu jméno jednoho
z nejlepších ochotníků omažských
Totéž možno říci o pí E Band-hauero- vé

pí R Dlaskové a sleč
K Nejepinských Provedení je-

jich úloh bylo dokonalé a věru

nebýti v divadelním odboru oněch
třech jmenovaných dam těžko by
pan řiditel obsadil hru jako jest
"Můj Vojtíšek" Další hlavní ba

ona klavíristy Victora Kla-

dívka nalézající se Y rukou pana
A Koříska byla tél pěkně zahrá-

na ač v některých scénách bylo
příliš přeháněno Ostatní úlohy
jež nevynikají sice délkou avšak

zamlouvají se svým jádrem byly

podány uspokojivě To platí hlav-

ně o paní M Havlíčkové p Ferd
Kunešovi p J Mikovi a V Rabo-

vi — Jednotlivé kuplety předne-
sené panem Bartošem a paaí R
Dlaskovou byly pěkné zvláště

paní Dlasková musela opakovat
To však není nám možno říci o

sborové písni "Rudý prapor" kte-

rou zazpívali členové pěveckého
odboru Tělocvičné Jednoty Sokol
v úlohách nájemníků mistra Soko-

la Disharmonie při zpěvu byla
tak dokonalá že posluchač oprav-
du rudnuL — Jedno dovolili by
chom si ještě vytknouti a sice

aby přihlíženo bylo s větší dbalo-s- tí
k upravení scenerií Jest velmi

nepřirozené má-- li odehrávati se

děj v elegantním a přepychem o

třeném pokoji mezi domácí dce-
rou a ievcovským tovaryšem jenž
dá si tam pfinésti celé ševcovské

náčiní a pak tam ievcuje Jinak
divadelní toto představení bylo

provedeno znamenité a jest litova-- tí

jedisS toho ie diváci v zadních

lavicích nemohli dobře viditi pro
ř~?ertu vysokých jarních klobou

ní vypíše daně na tak zvanou pá-

sovou dráhu ornažskou Koleje
této železnice nalézají se výhradně
v --

Douglas county a tu náš
okres osoboval si právo ku vybí-
rání daní z tohoto majetku Zá

stupci železnice však tvrdili že
trať dotyčná jest pouze částí sy
stému Missoun Pacific dráhy a

proto že měla by býti zahrnutá v

celkovém odhadu Železničním
Generální návladní přidal se k to-

muto náhledu a rada ekvalizaČní
dodatečně majeteK onen odhadne

— Přes 5000 lidí tlačilo se v

sobotu odpoledne kolem radnice
žádostivých popatřiti tváří v tvář
hrdinovi od Santiaga a z těch
aspofi 4000 potřásl podadmirál
Schley rukon Na ostatní nedo-
šlo poněvadž doba velmi pokro
čila a vzácný host zadán byl na
večer Schley přijel v kočáře

provázen celým praporem kadetů
vyšší školy a přivítání bylo tako-

vé že tak brzy na ně nezapome-
ne Mezi těmi kdož k veřejné
audienci se dostavili nalézaly se
mnohé vynikající osobnosti jako
guvernér Poynter
Ilolcomb a jiní

— - V neděli k večeru zavřen

byl konečně aspofi pro jízdu via-da- kt

na 16 ulici Minulý týden
městský inženýr Rosewater ozná-

mil železnicím že most je nebez-

pečný a že město nebude zodpo-vědn- o

za neštěstí jaké snadno
státi by se mohlo Inženýři kor-

porací uznali též most za nejistý
ale dráhy v dopise mayorovi za-

slaném odmítali všelikou zodpo-
vědnost za možnou nehodu Tu
ovšem nezbývalo mayorovi nic

jiného nežli naříditi uzavření via-

duktu kárám a povozům V oko- -

lí roznesly se pověsti že most

spadl a též udáváno kolik lidí při
tom zahynulo avšak ti četní zvě-

davci kteří se všech stran se tam
sbíhali shledali že vyvedeii byli
opožděným aprilem Kdy dráhy
se stavbou začnou nelze říci
Zbudován viaduktu nařízeno bylo
před šesti léty ale železnice pro-

tahují věc tu do nekonečna a v

tom podporovány jsou ještě měst-

skou radou Káry
south-omažsk- é

jezdí nyní po 13 ulici

— Případ proti p Ant Kmen-

toví jenž žalován je pro porušení
ordinance o stěhování donů dosud

nebyl vyřízen Ličení bylo již

ncuuntronu
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Plni ía 1Ié spliř
Zsvedli jame tímto rokem nejen při

nejlepších gaaolinorých kamnech— velký
hořák nebo li modrý placen — nýbrž lét
při naSich znamenitých zinkem uvnitř

pobitých Jewel lednicích Když po ma-

lých částkách týdně spláceti budete jest
nerozumným aby jste koupili něco co do-

jista nepotřebujete a zaplatili za to vfce
Nebude Vás to nic stáfl problédnouti si
náS krám a přesvědčit! se co můžeme pro
Vás učinit vzhledem ku kamnům aneb
lednici

A O RAY3IER
Dovážíme vše tezputaé

151--4 Pamam ul

dvakráte odloženo na žádost měst-
ského právníka
— Přelíčení s krajanem J Pa-nušk-

jež mělo býti včera na
policejním 'soudě projednáváno
bylo opět odloženo Záležitost
tuto zúmyslně zdržuje právník
obžalovaného Piatti

Nabité torpédo Trženo na břeh
Nabití torpťdo nedivio vrinnn hvln na

břeh kteréi nepochybní plulo kdo vt jak
dlouho ohrožujíc lodí MnoM zárodky

právi tak smrteln vinili se ve vzdu-

chu touto dobou ruíoi vyhledávajíce slabého
Jiístt v plicích neb taludku Nejlépe Jest
obrnili e proti nim udriovánlm pravidelná
stolice a taludku a krve v noFádkn Rmm
tera Stomach Bltterstodooill Mpeínei cokoli- -
veic jineuo Jest lékem používaným pro sla
bé ialudky Jlí po p&l stoletf a Je k dostáni v
každé lékárně Jest zvltitš dobrŤm v nKn
dech dispepaln a nečinnosti ledvin a jistým k

vyitcenl malarie a stMdavá ilmnlce Btoji za
zkouiku

TRŽNÍ ZPRÁVY

Cfcfcsgo O května 18W

Tento tiMeo poťíná s perný rol cenami obilní
mi Červená ozlmka číIo Z zboží hotová

na 7Q7Si pro frrvenec prodává se za
76 s pro záM 74% Jsrka {íslo 1 Jest za 7S@75 s
tvrdá 70&7S

KokoHce Jest tél ceny pevnijli a vyUÍ eislo l
prodává se za tS%&U pra Červenec 83% pro záH

Ovss rovnU mi cena pevnéjlí vink po sklízal
nová ecekivajl se ceny levnijli aeboť saloavy
pro Červenec nzsviraj! se ss Z3@U a pro itH

21

Zita Je nyní ztála teny pevntjli a ttonpajíci
Cis t zs a

JeCmen le cen v ochablá za dle Ukontl
Lněné semeno jest nyní ceny ustáleněji!

Cla L za I10S severo-západ-ní llOTK

Bovizi dobytek mi dnes cena trocha ochab lat

ii Kejlepli voly k vyvozí Jsoa po t500i4&
dobra krmeni voU jateční Mtt®5-0- a prostředni
a aedokrmen] S4lX34 TO Jatecni krávy a Jalovice
Jana za 3 e0& ta voli k lira UVf&i ta a za-

padni krmeni voli 1410&6 30

Vepřovy1 dobytek Jest ceny skoro nezměněné
rodivi se smíšený po tlft&lM pěkný XUkf
SK&1H a lebky tStoQja7

Omaha O května UM

ttivoz hovězího t vepřového dobytka v týdní
mlnolém osvědčil se sad obyčej hojným jak vt--

déii s aáaleáajid tabulky t

Hov Vepř Bkop
Minulý týden 1A0AJ eSta 11614
Fredeělf t#den Huni au nut
Týden konCe května IS87S MM SM27
ayaea zonc s aa ona u 4Bua Ks
Ceay hovězího dobytka během minulého týdne

editovaly ae obatojni a poaěkad stoaply proti
týdaa pfedeiláma Tento týdea ačkoli? z výcho
de dochází zprávy ocbabloett trhá a cenách n te-

tick ada aeai k zaznamenáni lidná změna Ja
teční voli prodáni! ae dnes pe t4JS&41B věUi-ao- e

kol H 70 Krávy a Jalovice Jateční maji od

byt tet dobrý po U 934-1- 0 ba za Jedno stádo

jalovic zaplaceno bylo tteV Voli k lira jeel
stále akrová a pvwUraji a pe tt &LW

Vepřový dobytek jest ceny a nepatrné peaniM

ailalwMdt7QTÍUItoepet46t
Vejce stále ekrornt es přiváli odbyt je dobrý

a ceaa pevni Ue tacec

Káete je ceay nezměněné ebycejai tornád

neil aejlepm stobzl I&3M a a szialovra 16311
Drtbei jest levněji) Slrptoe NOH Jarní

kuřátka k amateni M U) tacet kachny a kasy
78 krocani Mc Ubra

Brambory sov ptlni sa a jthn přiviti
a prodávají ae po ta m bnil Staré brambory
Jeoa emy fovoJt obyčejné 40 ei V-- Mina
auta Borbaaka 7 al 7S coloradakd 80 al Km
flese je eeay aileaé aezměaěné H7e

tana J jakoatt
KUe Čerstvé Cm I Jsoa poTVíe Ha t tSác

Solené eW 1 tta I TÍc TeeeetlalMc
t blk tt kvttaa IM

Hrelce jest eeay vyiět a etoepajíci tarveaá
Sekt t-- za WSjiTT ave firvsaii TT a pře zift
rr Trrcáeuie tr87i

KakaHee Jeet eeay klidná Osle t aa tst pra
I t m% a sáli m%
Bavme ja ceay aatimaá prusMiaal I ta-s- j
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